
BROJ 6.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     371 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 
133.  

 
 Na temelju članka 140. stavka 1. i 2. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 2/2013 i 1/2015), članka 74. i članka 75. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Duge Rese (pročišćeni tekst – objavljen u Službenom glasniku Grada Duge Rese broj 8/2014) 
te na temelju Odluke o pristupanju promjeni Statuta Grada Duge Rese, koju je odluku Gradsko 
vijeće Grada Duge Rese donijelo na svojoj 3. sjednici održanoj dana 07. srpnja 2017. godine, 
Gradsko vijeće Grada Duge Rese na svojoj 4. sjednici održanoj dana 21. srpnja 2017. godine 
donijelo je sljedeću 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Statuta Grada Duge Rese 

 
Članak 1.  

          U Statutu Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/2013, 1/2015) u 
članku 53. stavku 2. točka 2. mijenja se i glasi: Odbor za gospodarstvo.  
          U članku 53. stavku 2. točka 3. mijenja se i glasi: Odbor za turizam.  
           U članku 53. stavku 2. točka 5. mijenja se i glasi: Odbor za komunalno gospodarstvo, 
prostorno uređenje i zaštitu okoliša.  
          U članku 53. stavku 2. točka 7. se briše.  
  

Članak 2. 
 U članku 90. točka 2. mijenja se i glasi:  
          „MO Vidanka obuhvaća naselje Curak, Trg svetog Jurja te ulice: Tina Ujevića, bana 
Josipa Jelačića, Augusta Šenoe, Brezovac, Vinogradska ulica, Ljudevita Gaja te dio Ulice 
Nikole Tesle s lijeve strane iste od kućnog broja 1 do kućnog broja 37“. 
          U članku 90. točka 4. mijenja se i glasi:  
         „MO Trešnjevka obuhvaća ulice: Stara cesta, Silvija Strahimira Kranjčevića, Tijesnu ulicu, 
Slavka Kolara, Zagrebačku ulicu, Brajsku ulicu, Radoslava Lopašića, Mate Kolundžića, 
Svibanjsku ulicu, Antuna Mihanovića, Andrije Palmovića, Vladimira Nazora, Matije Gupca, 
Dobriše Cesarića, Varnica, Kolodvorska ulica, dio Ulice Nikole Tesle s desne strane iste od 
kućnog broja 2 do kućnog broja 18 te trgove: Trg hrvatskih mučenika, Trg kralja Tomislava i 
naselja: Juranovo Brdo i Sunčano naselje“.   

Članak 3.  
             Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                   Ivan Moguš, v.r. 
 
KLASA: 022-05/17-01/03 
Duga Resa, dana 21. srpnja 2017. godine 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


